[image: лев без короны]

 ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПРИКАЗ

_________________						                   № _________

О внесении изменения
в приказ от 08.07.2016 № 198

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок               товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 № 1047 «Об Общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения», постановлением администрации города от 12.11.2015 № 707 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов администрации города о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд и нужд заказчиков города Красноярска, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением администрации города от 29.02.2016      № 110 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов администрации города Красноярска и подведомственных им муниципальных казенных учреждений города Красноярска, а также муниципальных органов города Красноярска», в целях повышения эффективности бюджетных расходов и организации процесса бюджетного планирования, руководствуясь Положением о департаменте финансов администрации города, утвержденным распоряжением Главы города от 15.04.2009  № 66-р,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ департамента финансов администрации города от 08.07.2016 № 198 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций департамента финансов» следующее изменение:
2

в приложении 15 к нормативным затратам на обеспечение функций департамента финансов администрации города Красноярска  строки 49,50 изложить в следующей редакции:
«
	49
	Бумага А4
	упак.
	5
	1 раз в квартал
	и более при необходимости
	300,00

	50
	Бумага А3
	упак.
	не более 2
	1 раз в год
	и более при необходимости
	600,00

».

2. Отделу учета и отчетности исполнения бюджета разместить настоящий приказ в единой информационной системе в сфере закупок и на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в течение 7 рабочих дней со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  руководителя контрактной службы – заместителя руководителя департамента финансов Бугаеву В.В.

Заместитель Главы города –
руководитель департамента                                            И.Н.Хаснутдинова

[bookmark: _GoBack]

Согласовано:
Отдел учета и отчетности
Отдел материально-технического обеспечения
Юридический отдел
Отдел по работе с кадрами и общим вопросам
Руководитель контрактной службы
image1.wmf